26/07/2024 (Sexta-feira) DOM/SC - Edição N° 4595

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 577

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO CC 13/2024
Publicação Nº 6242768

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) FF0BC2DE6DF9D1C9222A051C689AC33177DB1C8E

Página: 1

/ 2

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE QUILOMBO

CONCORRÊNCIA

Rua Duque de Caxias, 165 - Centro - Quilombo

Nr.:   13/2024

CEP: 89895-000 CNPJ: 83.021.865/0001-61 Telefone: (49) 3346-3242

E-mail: gabinete@quilombo.sc.gov.br  Site:

   Processo Adm.: 60/2024

   Data do Processo: 11/06/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
Código registro TCE: FF0BC2DE6DF9D1C9222A051C689AC33177DB1C8E

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 6, XXXVIII e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

a) Nr. Processo:

60/2024

b) Nr. Licitação:

13/2024 - CC

c) Modalidade: Concorrência

25/07/2024

e) Objeto da Licitação:

AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL PARA EXECUÇÃO DE OBRAS DOS
GINÁSIOS ESPORTIVOS MUNICIPAIS, NA COMUNIDADE DA LINHA CAMARGO E
NA COMUNIDADE DA LINHA KENNEDY, AMBOS NO INTERIOR DO MUNICIPIO DE
QUILOMBO-SC CONFORME MEMORIAIS DESCRITIVOS, ORÇAMENTOS,
CRONOGRAMAS E PROJETOS EM ANEXO

Participante: G2 CONSTRUTORA LTDA

Item Especificação Qtd.

Valor Unitário Valor Total

2 AQUIS. EMPREIT.GLOBAL/EXECUÇÃO DE OBRA DE GINÁSIO KENNEDY -
AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE GINÁSIO
DE ESPORTES, LOCALIZADA NA COMUNIDADE DA LINHA KENNEDY NO
INTERIOR DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO/SC, COM ÁREA TOTAL DE 962,40 M²,
CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA,
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETOS EM ANEXO.

1,000 OBRA

1.168.000,00 1.168.000,00

Total do Participante: 1.168.000,00

Participante: SLP CONSTRUCOES LTDA

1 AQUIS. EMPREIT.GLOBAL/EXECUÇÃO DE OBRA DE GINÁSIO CAMARGO -
AQUISIÇÃO DE EMPREITADA GLOBAL PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE GINÁSIO
DE ESPORTES, LOCALIZADA NA COMUNIDADE DA LINHA CAMARGO NO
INTERIOR DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO/SC, COM ÁREA TOTAL DE 962,40 M²,
CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA ORÇAMENTÁRIA,
CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E PROJETOS EM ANEXO.

1,000 OBRA

1.158.400,00 1.158.400,00

Total do Participante: 1.158.400,00

Total Geral: 2.326.400,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa Dotação Valor Estimado

CONST. REFORMA E AMPLIAÇÃO DE PRAÇAS,
QUADRAS E DE

06.001.27.812.1300.1023.4.4.90.00.00 R$ 2.455.707,44

Sistema: Compras -  Usuário: Patricia.Chemin. Emissão: 25/07/2024, às 15:47:31. Protocolo: 99d32fce-0db4-4950-a3b8-f9d5d3763e0f

26/07/2024 (Sexta-feira) DOM/SC - Edição N° 4595

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 578

Página: 2

/ 2

Quilombo,

25/07/2024

Silvano de Pariz
Prefeito Municipal

S

Sistema: Compras -  Usuário: Patricia.Chemin. Emissão: 25/07/2024, às 15:47:31. Protocolo: 99d32fce-0db4-4950-a3b8-f9d5d3763e0f

SILVANO DE
PARIZ:5799987
2920

Assinado de forma digital
por SILVANO DE
PARIZ:57999872920
Dados: 2024.07.25
17:22:06 -03'00'